областное государственное

автономное учреждение здравоохранения

«Городская Ивано-Матренинская детская клиническая больница»

(ОГАУЗ ГИМДКБ)

ПРИКАЗ

от 07.08.2019                            №____

Иркутск

Об организации медицинских работников,

участвующих в предоставлении платных

медицинских услуг на 2019 г

На основании  Положения о порядке предоставления областным государственным  автономным

учреждением здравоохранения «Городская Ивано-Матренинская детская клиническая больница»

платных медицинских и немедицинских услуг и медицинских услуг в рамках реализации программ

добровольного медицинского страхования , Закона Российской Федерации от 07.02.1992 г N 2300-1 "О

защите прав потребителей", Федерального закона от 21.11.2011г N 323-ФЗ "Об основах охраны здоровья

граждан в Российской Федерации", Федерального закона от 29.11.2010гN 326-ФЗ "Об обязательном

медицинском страховании в Российской Федерации", Постановлением Правительства Иркутской

области от 26 декабря 2018г. №965-пп  «О Территориальной программе государственных гарантий

бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Иркутской области на 2019 год и на плановый

период 2020 и 2021 годов», Постановлением Правительства РФ от 04.10.2012 г. № 1006 «Об

утверждении правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг»,

Приказа Росстата от 26.06.2013г N 234 "Об утверждении официальной статистической методологии

формирования официальной статистической информации об объеме платных услуг населению в разрезе

видов услуг", Информационное письмо об обеспечении информативности застрахованных лиц о правах

при получении медицинской помощи по программам обязательного медицинского страхования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать прием платных больных на  базе ОГАУЗ ГИМДКБ  в специально

выделенных кабинетах.

2. Обеспечить оснащение оборудованием в кабинетах по платным услугам.

3. Утвердить график работы  врачей по платным медицинским услугам

(Приложение №1).

1. Ответственным  за организацию платных медицинских  услуг возложить   на заместителя

главного врача по финансово-экономической работе-начальника планово-экономического

отдела  Синякову И.А.,  совместно с заместителем главного врача по организационно-

методической и статистической работе Шевцовым  Д.А.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

   Главный врач                                                                                         В.А. Новожилов

consultantplus://offline/ref=55818D4DB0BBC3B70D0FABAB671DFEB807A29317E55A28DCDAD3AF81F6hFe9G
consultantplus://offline/ref=55818D4DB0BBC3B70D0FABAB671DFEB807A29112E95A28DCDAD3AF81F6hFe9G

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

График работы  врачей по платным медицинским услугам

Прием ведется строго по предварительной записи после приема

больных, находящихся на стационарном лечении.

Сведения о времени приема и порядка записи узнавать по тел.21-89-76

Запись на магнитно-резонансную томографию и компьютерную томографию

с понедельника по пятницу по тел. 21-89-18.

№ Кабинет Врач Должность

1. Приемное отделение

1.1
 Приемное отделение, каб.№ 4

Викторова Е.Ю.
Заведующий отделением

врач-педиатр

1.2

Приемное отделение, каб.№ 4

Павлова М.А.

Заведующий

инфекционно-

боксированным

отделением, врач-педиатр

1.3 Приемное отделение, каб.№ 4 Чикатеева Е.В. Врач-педиатр

2 Отоларингологическое отделение

2.1
Отоларингологическое отделение,

смотровой кабинет
Борисенко Г.Н.

Заведующий отделением

врач-оториноларинголог

2.2
Отоларингологическое отделение,
смотровой кабинет

Куницына М.Н. Врач-оториноларинголог

2.3
Отоларингологическое отделение,

смотровой кабинет
Барансукова А.В. Врач-оториноларинголог

3
Офтальмологическое отделение

детское

3.1*
Кабинет экстренной
офтальмологической помощи

Федосеева Т.А
Заведующий отделением,

врач-офтальмолог

3.2*
Кабинет экстренной

офтальмологической помощи
Ус В.Б. Врач-офтальмолог

3.3*
Кабинет экстренной
офтальмологической помощи

Васерчук О.В. Врач-офтальмолог

3.4*
Кабинет экстренной

офтальмологической помощи
Бальжирова Э.М

Врач-офтальмолог

3.5*
Кабинет экстренной
офтальмологической помощи

Бронникова М.Ю.
Врач-офтальмолог

3.6*
Кабинет экстренной

офтальмологической помощи
Корнилова Т. В.

Врач-офтальмолог

3.7*
Кабинет экстренной
офтальмологической помощи

Сафонова О.К.
Врач-офтальмолог

3.8*
Кабинет экстренной

офтальмологической помощи
Ленская И.В

Врач-офтальмолог

4

Хирургическое отделение

детское ( в т.ч.гнойный

профиль)

4.1

Приемное отделение, каб. № 2

Латыпов В.Х.

Заведующий

операционным блоком,

врач-детский хирург

4.2

Приемное отделение, каб. № 2

Петров Е.М.

Заведующий

хирургическим

отделением детским, врач-

детский хирург

4.3 Приемное отделение, каб. № 2 Степанова Н.М Врач-детский хирург

4.4*
Хирургическое отделение

детское ( в т.ч.гнойный профиль)
Баряева О.Е

Врач-детский акушер-

гинеколог

5
Нейрохирургическое

отделение

5.1

Приемное отделение, каб.№ 4

Ливадаров А.В.

Заведующий

нейрохирургическим

отделением, врач-

нейрохирург

5.2 Приемное отделение, каб.№ 4 Бянкин В.Ф. Врач-нейрохирург

5.3 Приемное отделение, каб.№ 4 Грузин П.Г. Врач-нейрохирург

5.4 Приемное отделение, каб.№ 4 Ларионов Врач-нейрохирург

5.5 Приемное отделение, каб.№ 4 Рудакова А.В. Врач-невролог

6
Травматолого-ортопедическое

отделение

6.1

Приемное отделение, каб.№ 4

Яковлев А.Б.

Заведующий отделением

Врач-травматолог-

ортопед

6.2
Приемное отделение, каб.№ 4

Большаков Г.А.
Врач-травматолог-

ортопед

6.3
Приемное отделение, каб.№ 4

Дегтярев А.А.
Врач-травматолог-

ортопед

6.4
Приемное отделение, каб.№ 4

Остапенко В.Г.
Врач-травматолог-

ортопед

7

Кабинет неотложной

травматологии и ортопедии

(травмпункт)

7.1
Приемное отделение, каб.№ 4

Преториус Т.Л.
Заведующий отделением,

врач-травматолог-ортопед

8
Кабинет  экстренной

стоматологической помощи

8.1*
Кабинет  экстренной
стоматологической помощи Колбасеев В.И.

Заведующий отделением,

врач-стоматолог-хирург

8.2*
Кабинет  экстренной

стоматологической помощи
Громыко С.М. врач-стоматолог-хирург

8.3*
Кабинет  экстренной

стоматологической помощи Живоденко М.М.
Врач-челюстно-лицевой

хирург

9
Отделение челюстно-лицевой

хирургии

9.1
Приемное отделение, каб.№ 4

Белых О.Н.
Врач-челюстно-лицевой

хирург

9.2 Депутатская,20  4 этаж Никифорова Л.Л. Врач-ортодонт

9.3 Депутатская,20  4 этаж Сафьянова  С.Г. Врач-ортодонт

10
Гастроэнтерологическое

отделение

10.1
Приемное отделение, каб.№ 4

Ску.рская И.К.
Заведующий отделением,

врач-гастроэнтеролог

10.2 Приемное отделение, каб.№ 4 Калинина А.В. Врач-гастроэнтеролог

*В кабинете установки оборудования в соответствующим медицинскому персоналу

10.3 Приемное отделение, каб.№ 4 Кривицкая Н.С. Врач-гастроэнтеролог

11 Нефрологическое отделение

11.1
Приемное отделение, каб.№ 2

Ахмедова С.В.
Заведующий отделением,

врач-нефролог

11.2 Приемное отделение, каб.№ 2 Копылова Н.Е. Врач-нефролог

11.3 Приемное отделение, каб.№ 2 Шулунова Ю.А. Врач-нефролог

12 Урологическое отделение

12

Приемное отделение, каб.№ 4

Соловьев А.А.

Заведующий отделением,

врач-детский уролог-

андролог

12.1
Приемное отделение, каб.№ 4

Тимофеев Д.В.
Врач-детский уролог-

андролог

Детское психо-

неврологическое отделение

Депутатская,20  Приемное

отделение
Ильина А.Б.

Заведующий отделением,

врач-невролог

Депутатская,20  Приемное

отделение
Королева О.В. Врач-невролог

Депутатская,20  Приемное

отделение
Калмыкова В.В. Врач-невролог

 Педиатрическое отделение

Депутатская,20  Приемное

отделение
Павлова Н.М.

Заведующий отделением,

врач-педиатр

Депутатская,20  Приемное

отделение
Самборская И.В.  Врач-педиатр

Депутатская,20  Приемное

отделение
Халматова С.В.

Врач-детский

эндокринолог

Пульмонологическое

отделение

Депутатская,20  Кабинет

аллерголога Бондаренко Т.П.

Заведующий отделением,

врач-аллерголог-

пульмонолог

Депутатская,20  Кабинет

аллерголога
Орлова  Н.М. Врач-педиатр

Депутатская,20  Кабинет

аллерголога
Половникова И.Г. Врач-педиатр

 Эндоскопическое отделение

Эндоскопическое отделение

Михайлов Н.И.
Заведующий отделением,

врач-эндоскопист

Эндоскопическое отделение

Дубасова Н.М.
Врач ультразвуковой

диагностики

	График работы  врачей по платным медицинским услугам